车牌租赁合同
甲方：身份证号：
乙方：身份证号：
经甲、乙双方友好协商，本着平等互利的原则，达成如下协议：
一：服务内容
乙方向甲方提供北京市小客车指标，同时向甲方提供购买车辆过程中所必需的手续文件，配合甲方于租赁期内的可能的使用身份证和操作时的帮助。
二：租赁时间及费用
甲乙双方共同协商同意租期为年，从2014年6月26日起，至2017年6月25日止。乙方提供车辆指标给甲方使用，租赁费为20000元/3年。大写人民币：贰万元整。甲方一次付清，若因延误支付费用，乙方有权收回车牌使用权。
三、双方权利与义务
1、乙方保证向甲方提供真实有效证件与小客车指标书，积极配合购买新车。购买新车手续办理完成后，身份证归还乙方。
2、甲乙双方明确：本合同所指车辆所有权归甲方所有，乙方不享有该车任何权利，无权以任何方式使用、抵押该车。
3、甲方所购新车必须在今后3年里上车辆第三者保险，保额为50万元，作为安全保障。如车辆出现一切交通事故与违法行为由甲方承担，乙方不承担责任。
、在租赁的使用过程当中，甲方如遇到紧急情况需通知乙方，比如出现重大交通事故有人员伤亡的。
5、甲方必须妥善保管好乙方的相应车辆证件等手续。
6、租约期届满后，如双方解除协议，甲方需提前一个月告知乙方，甲方带齐相关文件和协议书、收据等，归还给乙方，同时如有车辆违法等罚款由甲方承担，过户所产生的一切费用由甲方负责，乙方配合甲方办理相关车辆手续。需延期者，需事先致电乙方，并告知需延期的时间，以便乙方做出其他安排。若逾期未归还，以600元/月的滞纳金，作为赔偿。
7、若在租赁期间内，甲方获得个人小客车摇号指标，则甲方将归还乙方的指标，乙方将甲方未使用月份按照500元/月返还租赁费用。
四、合同附则
1、本合同有效期限为3年，自本合同生效之日起计算。
2、本合同一式二分，双方各执一分，签字后生效。
3、合同未尽事宜友好协商解决，如有争议，双方应当协商解决。如协商不成，任何一方均可向合同双方所在区人民法院提起民事诉讼解决。
五、补充条款
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日